
COMUNE DI CAPPELLA CANTONE VARIAZIONE DI BILANCIO

VARIAZIONE DI RIACCERTAMENTO ORDINARIO DEI RESIDUI

Impegnato

USCITE ANNO: 2017

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Missione 1
Servizi istituzionali, generali e di gestione

Programma 5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali
TITOLO 2

Spese in conto capitale

Macroaggr. 2 Investimenti fissi lordi CP 0,00 65.000,00 0,00 -50.000,00 15.000,00 6.518,43 8.481,57
CS 0,00 65.000,00 0,00 -50.000,00 15.000,00

Macroaggr. 5 Altre spese in conto capitale CP 0,00 0,00 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00 50.000,00
CS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 2 CP
CS

0,00
0,00

65.000,00
65.000,00

50.000,00
0,00

-50.000,00
-50.000,00

65.000,00
15.000,00

6.518,43 58.481,57

Totale Capitoli Variati su Programma 5 CP
CS

0,00
0,00

65.000,00
65.000,00

50.000,00
0,00

-50.000,00
-50.000,00

65.000,00
15.000,00

6.518,43 58.481,57

Totale Capitoli Variati su Missione 1 CP
CS

0,00
0,00

65.000,00
65.000,00

50.000,00
0,00

-50.000,00
-50.000,00

65.000,00
15.000,00

6.518,43 58.481,57

Missione 1
Servizi istituzionali, generali e di gestione

Programma 11 - Altri servizi generali
TITOLO 1

Spese correnti

Macroaggr. 1 Redditi da lavoro dipendente CP 21.901,62 4.800,00 0,00 -15.750,81 10.950,81 10.950,81 0,00
CS 21.901,62 4.800,00 0,00 -15.750,81 10.950,81

Macroaggr. 10 Altre spese correnti CP 0,00 0,00 15.750,81 0,00 15.750,81 0,00 15.750,81
CS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

21.901,62
21.901,62

4.800,00
4.800,00

15.750,81
0,00

-15.750,81
-15.750,81

26.701,62
10.950,81

10.950,81 15.750,81

Totale Capitoli Variati su Programma 11 CP
CS

21.901,62
21.901,62

4.800,00
4.800,00

15.750,81
0,00

-15.750,81
-15.750,81

26.701,62
10.950,81

10.950,81 15.750,81

Totale Capitoli Variati su Missione 1 CP
CS

21.901,62
21.901,62

4.800,00
4.800,00

15.750,81
0,00

-15.750,81
-15.750,81

26.701,62
10.950,81

10.950,81 15.750,81
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Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2017 65.750,81 -65.750,81

0,00

-65.750,81

0,00 -65.750,81

21.901,62 69.800,00 91.701,62 17.469,24 74.232,38CP

CS 21.901,62 69.800,00 25.950,81

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA
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Accertato

ENTRATE ANNO: 2018

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

0,00 0,002018 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00 50.000,00CPFondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale
Note var.: da reimputazione

0,00 0,002018 15.750,81 0,00 15.750,81 0,00 15.750,81CPFondo pluriennale vincolato per spese correnti
Note var.: da reimputazione

Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2018 65.750,81 0,00

65.750,81

0,00 0,00 65.750,81 0,00 65.750,81CP

SALDO COMPETENZA

Impegnato

USCITE ANNO: 2018

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Missione 1
Servizi istituzionali, generali e di gestione

Programma 5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali
TITOLO 2

Spese in conto capitale

Macroaggr. 2 Investimenti fissi lordi CP 0,00 0,00 50.000,00 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00
CS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 2 CP
CS

0,00
0,00

0,00
0,00

50.000,00
0,00

0,00
0,00

50.000,00
0,00

50.000,00 0,00

Totale Capitoli Variati su Programma 5 CP
CS

0,00
0,00

0,00
0,00

50.000,00
0,00

0,00
0,00

50.000,00
0,00

50.000,00 0,00

Totale Capitoli Variati su Missione 1 CP
CS

0,00
0,00

0,00
0,00

50.000,00
0,00

0,00
0,00

50.000,00
0,00

50.000,00 0,00

Missione 1
Servizi istituzionali, generali e di gestione

Programma 11 - Altri servizi generali
TITOLO 1

Spese correnti

Macroaggr. 1 Redditi da lavoro dipendente CP 10.950,81 0,00 15.750,81 0,00 26.701,62 15.750,81 10.950,81
CS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

10.950,81
0,00

0,00
0,00

15.750,81
0,00

0,00
0,00

26.701,62
0,00

15.750,81 10.950,81

Totale Capitoli Variati su Programma 11 CP
CS

10.950,81
0,00

0,00
0,00

15.750,81
0,00

0,00
0,00

26.701,62
0,00

15.750,81 10.950,81

Totale Capitoli Variati su Missione 1 CP
CS

10.950,81
0,00

0,00
0,00

15.750,81
0,00

0,00
0,00

26.701,62
0,00

15.750,81 10.950,81
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Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2018 65.750,81 0,00

65.750,81

0,00

0,00 0,00

10.950,81 0,00 76.701,62 65.750,81 10.950,81CP

CS 0,00 0,00 0,00

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA
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