VARIAZIONE DI RIACCERTAMENTO ORDINARIO DEI RESIDUI

USCITE ANNO: 2017

Classificazione		Anno competenza	Iniziale	Variazion precedent	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
	Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione Programma 5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali TITOLO 2 Spese in conto capitale								
Macroaggr. 2	Investimenti fissi lordi	CF CS	-,	65.000,00 65.000,00	0,00 0,00	-50.000,00 -50.000,00	15.000,00 15.000,00	6.518,43	8.481,57
Macroaggr. 5	Altre spese in conto capitale	CF CS	,	0,00 0,00	50.000,00 0,00	0,00 0,00	50.000,00 0,00	0,00	50.000,00
	Totale Capitoli Variati su Ti	itolo 2 CF CS	•	65.000,00 65.000,00	50.000,00 0,00	-50.000,00 -50.000,00	65.000,00 15.000,00	6.518,43	58.481,57
	Totale Capitoli Variati su Progran	nma 5 CF CS	•	65.000,00 65.000,00	50.000,00 0,00	-50.000,00 -50.000,00	65.000,00 15.000,00	6.518,43	58.481,57
	Totale Capitoli Variati su Missi	one 1 CF	•	65.000,00 65.000,00	50.000,00 0,00	-50.000,00 -50.000,00	65.000,00 15.000,00	6.518,43	58.481,57
	Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione <i>Programma 11 - Altri servizi generali</i> TITOLO 1 Spese correnti								
Macroaggr. 1	Redditi da lavoro dipendente	CF CS	,	4.800,00 4.800,00	0,00 0,00	-15.750,81 -15.750,81	10.950,81 10.950,81	10.950,81	0,00
Macroaggr. 10	Altre spese correnti	CF CS	-,	0,00 0,00	15.750,81 0,00	0,00 0,00	15.750,81 0,00	0,00	15.750,81
	Totale Capitoli Variati su Ti	itolo 1 CF CS	•	4.800,00 4.800,00	15.750,81 0,00	-15.750,81 -15.750,81	26.701,62 10.950,81	10.950,81	15.750,81
	Totale Capitoli Variati su Programi	ma 11 CF CS	•	4.800,00 4.800,00	15.750,81 0,00	-15.750,81 -15.750,81	26.701,62 10.950,81	10.950,81	15.750,81
	Totale Capitoli Variati su Missi	one 1 CF CS	•	4.800,00 4.800,00	15.750,81 0,00	-15.750,81 -15.750,81	26.701,62 10.950,81	10.950,81	15.750,81

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2017	СР	21.901,62	69.800,00	65.750,81	-65.750,81	91.701,62	17.469,24	74.232,38
		SALDO C	COMPETENZA	0,00				
	CS	21.901,62	69.800,00	0,00	-65.750,81	25.950,81		
		SALDO CASSA			-65.750,81			

ENTRATE ANNO: 2018

Classificazione	Anno competenza		Inizial	Variazion precedent	Variazione positiva	Variazione negativa	I JATINITIVO	Accertato	Rimanenza
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale Note var.: da reimputazione	2018	СР	0,00	0,00	50.000,00	0,00	50.000,00	0,00	50.000,00
Fondo pluriennale vincolato per spese correnti Note var.: da reimputazione	2018	СР	0,00	0,00	15.750,81	0,00	15.750,81	0,00	15.750,81
Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2018		CP	0,00	0,00	65.750,81	0,00	65.750,81	0,00	65.750,81
			SALD	O COMPETENZA	65 750 81				

USCITE ANNO: 2018

Classificazione		Anno competenza		Iniziale	Variazion precedent	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
	Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione Programma 5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali TITOLO 2 Spese in conto capitale						1		<u>'</u>	
Macroaggr. 2	Investimenti fissi lordi	С	Р	0,00	0,00	50.000,00	0,00	50.000,00	50.000,00	0,00
aoroagg.: _		С	S	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
	Totale Capitoli Variati su Titolo 2	2 C C		0,00 0,00	0,00 0,00	50.000,00 0,00	0,00 0,00	50.000,00 0,00	50.000,00	0,00
	Totale Capitoli Variati su Programma s			0,00 0,00	0,00 0,00	50.000,00 0,00	0,00 0,00	50.000,00 0,00	50.000,00	0,00
	Totale Capitoli Variati su Missione	ı c		0,00 0,00	0,00 0,00	50.000,00 0,00	0,00 0,00	50.000,00 0,00	50.000,00	0,00
	Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione <i>Programma 11 - Altri servizi generali</i> TITOLO 1 Spese correnti									
Macroaggr. 1	Redditi da lavoro dipendente	С	P 10.95	50,81	0,00	15.750,81	0,00	26.701,62	15.750,81	10.950,81
		С	S	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
	Totale Capitoli Variati su Titolo	I C		50,81 0,00	0,00 0,00	15.750,81 0,00	0,00 0,00	26.701,62 0,00	15.750,81	10.950,81
	Totale Capitoli Variati su Programma 1		:P 10.95 :S	50,81 0,00	0,00 0,00	15.750,81 0,00	0,00 0,00	26.701,62 0,00	15.750,81	10.950,81
	Totale Capitoli Variati su Missione	ı c		50,81 0,00	0,00 0,00	15.750,81 0,00	0,00 0,00	26.701,62 0,00	15.750,81	10.950,81

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2018	СР	10.950,81	0,00	65.750,81	0,00	76.701,62	65.750,81	10.950,81
		SALDO COMPETENZA		65.750,81				
	CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
		SALDO CASSA		0,00				